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INDEPEN DENT AUDITOR,S REPORT

To

The Members,
Yash Skills Limited

Report on the Audit of Financial Statements

Op in ion
We have audited the financial statements of Yash Skills Limited ("the Company"), which
comprise the balance sheet as at 31st March 2027, and the Statement of Profit and Loss, and
statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements,
lncluding a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act,
2013 (the Act) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting princlples generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at
Nlarch 31, 2021,, and loss and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in

the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Finonciol Stotements section of our report.
We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethlcs issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act,
2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit
evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Information Other than the FinancialStatements and Auditors' Report Thereon

The Company's Board of Directors are responsible for the other information. The other
information comprises the information included in the Directors Report and Annexures
thereto, but does not include the financial statements and our auditors' report thereon.
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our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not

express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection wlth our audit ofthe financial statements, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent

with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to

be materially misstated. lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a

material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in thls regard.

Responsibility of Management for Financial Statements

The com pa ny's Boa rd of D irectors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial

statements that give a true and falr view of the financial position, financial performance and

cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in

tndia, including the accounting Standards specified under section 133 of the Act. This

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate

implementation and maintenance of accounting policies; making judgments and estimates

that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,

whether due to f'aud or errot .

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's

ability to continue as a going conceTn, disclosing, as applicable, matters related to going

concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to

liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

p rocess.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our oblectives are to obtaln reasonable assurance about whether the financial statements as

a whole are free from material misstatement, whether due to fraud oT eTroT, and to issue an

auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a hlgh level of assurance,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are

considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to

influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements'
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As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintaln
professional skepticism throughout the audit. We also:

' ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that ls sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The
risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omisslons,
m isrep rese ntations, or the override of inte rn a I control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the
Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going conceTn. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the
audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transactions and events in a man ner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audlt findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
reievant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the
Central Government of India in terms ofsub-section (11) ofsection 143 ofthe Companres
AcL,2013, and on the basis ofsuch checks ofthe books and records of the company as we
considered appropriate and according to information and explanations given to us, we
give in the "Annexure A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of

tu$
we

the Order, to the extent applicable.



I
2. As required by Section 191(L6) of the Act, we report that the Company has not paid

remuneration to its directors during the year; hence no comment is required in
accordance with the provisions of and limits laid down under Section 197 read with
Schedule V to the Act.

3. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

{a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement

dealt with by this Report are in agreement with the books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specifled under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the

Compa nies (Acco u nts ) Rules,2014;

(e) On the basls of the written representations received from the directors as of 31st

March, 2021 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31st March,202L from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting

of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our

separate Report in "Annexure 8".

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with Ru le 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to
the best of our information and according to the explanations given to us:

i. the Company does not have any pending litigations which would impact its

flnancial position;

ii. the Company did not have any lonS-term contracts including derivative contracts

for which there were any material foreseeable losses; and

iii. there were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

For KAPOOR TANDON & CO.,

Camp: Ayodhya
Dale. 08.07.2021

UDIN 2,I438443AAAACM279O



Annexure A to the lndependent Auditors' Report

(Referred to in paragraph 1 of our report of even date on the financial statements for the financial year

ended March 31, 2021 of Yash Skills Limited)

n terms of the information and explanations given to us and a so on the basis of such checks as we

considered appropriate, we state that:

The re a re no fixed assets / im movable property du ring the year; hence pa ragraph 3(i) of the Orde r

is not applica ble.

There are no inventories during the year, hence paragraph 3(ii) of the Order is not applicable.

The Company has not granted any loan, secured or unsecured, to companies, firms, Limited

Liability Partnerships or other parties listed in the register maintained under Section L89 of the
Companies Act, 2013 (the Act), therefore paragraph 3(iii) of the Order is not applicable.

The company has not granted/made any loan, lnvestment, guarantee, or security where
provisions of section 185 and 186 of the Act are applicable. Hence, paragraph 3(iv) of the Order

is not a ppllcable.

The Company has not accepted any deposit during the year within the meaning of Section 73 to
Section 76 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Rules framed there under. Hence,

paragraph 3(v) of the Order is not applicable.

Provisions for mainta inlng Cost Records pursuant to the Ru les framed by the Central Government
for the maintenance of cost records under sub-section (L) of Section 148 of the Companies Act,

2013 are not applicable to the company during the year.

According to the books and records produced and examined by us, the Company is generally

regular in depositing undisputed Statutory dues including Provident Fund, Employees'State

InsuTance, lncome Tax, Sales Tax, GST, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value

Added Tax, Cess and other material statutory dues as applicable with the appropriate
authorities and no undisputed amount payable in respect of aforesaid statutory dues were

outstanding as at 31't March 2021 for a period of more than six months from the date they

become payab le.

According to the information and explanations given to us, there are no dues of lncome Tax,

Sales Tax, QST, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise and Va lue Added Tax which have

not ireen deposited on account of any dispute.

(viii) The company has not defaulted in repayment of loans or borrowings to a financial institution,
bank, government or dues to debenture holders during the year.

The company has not raised any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) or term loan during the year.

(a)

(b)



(xi)

Based on the audit procedures performed and according to the informatlon and explanations

given to us, no fraud by the Company or on the company by its officers or employees has been

noticed or reported durlnB the year.

No managerial Temuneration has been paid or provided by the company in accordance with the

provisionl of section 197 read with Sched u le V to the Act and hence paragraph 3(xi) of the Order

is not applicable.

The company is not a "Nidhi Company"; hence paragraph 3(xii) the Order is not applicable'

No transactions has been entered into with the related parties, hence paragraph 3(xiii) of the

order is not applicable.

ThecompanyhasnotrnadepreferentialallotmentorprivatepIacementofsharesorful|yorpart|y
convertible debentures during the year under review. Hence, paragraph 3(xiv) the Order is not

applicabie.

ln our opinion, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or

persons connected with him. Hence, paragraph 3(xv) the Order is not applicable

n our opinion, the company is not required to be registered under Section 45 lA of the Reserve

Bank of lndia Act, 1934.

(x ii)

(xlil)

(x iv)

(xv)

(xvi)

PARTNER
Membership No.438443

UDIN: 2'1 43B443AAAACM2790

Camp: Ayodhya
Date: 08.07.2021
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Annexure B to the lndependent Auditors, Report

(Referred to in paragraph 3(f) of our report of even date on the financial statements for the financtal
year ended March 31, 2021 of yash Skills Limited)

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 20L3 ("the Act")

Opinion

We have audited the internal financial controls with reference to financial statements of yash Skills
Limited ("ihe Com pany") as of March 31,2021, in conju nction with ou r aud it of the fina ncial statements
of the Company for the year ended on that date.

ln ou r opin ion, the Compa ny has, in all materlal respects, a n adequate internal financia I controls system
over financial reporting and such internal fjnancial controls over financial reporting were operating
effectively as at March 3r, 2021', based on the internal control over financial ieporting criteria
established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of Ind ia.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
Controls over Financia I Reporting issued by the lnstitute of Chaa(ered Accountants of lndia (lCAl). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its busjness,
includ ing adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection
of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance wjth the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial Controls over Financlal Reporting (the "Guidance Note,,) and the standards on
Auditing, issued by t,cAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of internalfinancial controls, both applicable to an audit of
internal Flnancial Controls and, both issued by lCAl. Those Standards and the Guidance Note require
that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was establjshed
and maintained and if such controls operated effectively in al material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
fina ncial controls system over fina ncia I reporting and their operating effectiveness. Ou r aud it of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessinB the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's including the assessment of the risks of

due to fraud or error.material misstatement of the fina ncla I stat



We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

fo!- our audit opin ion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial contTol over financial reporting is a process designed to provide

reasonab e assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A

company's interna I fina ncia I controL over financia I reporting includes those policies and procedures that
(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and falrly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable aSsurance that

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance

with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are

being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and

(3) provide Teasonable assuTance regarding prevention ortimely detection of unauthorised acquisition,

u se, or d isposition of the compa ny's assets that cou ld have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limltations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occuT and not be detected. Also, projections of any evaluation of the lnternal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal

financia contro overfinancia reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

For KAPOOR TANDON & CO.,

Membership N0.438443
UDIN: 21438443AAAACM2790

Camp: Ayodhya
Dale: O8.O7.2021
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YASH SKILLS LIMITED

{clN: U40100Up2014plc062982)

BALANCE SHEET AS AT 3IST MARCH.2O2I

Particutara

I, EQUITY AND LIAAILNES

1. Sha.ehotders. Functs
(a) Share Capilal
(b) Reserves and Surptus

2. Cur.enr Liabitities
(a) other curenl LjabjJilies

TOTAL

(Divyank Nigam)

[,4 No. 438443

Dated:08.07.20?1

500 000 0o
(364.3p J:2?]

36,430.00

171,188.7A
480.00

500.000 oo
135 638.78 -_ e95392 2rl

36,430.00 31,E30.00

204,607.78

31,830.00

(a) Cash and CEsh Eq!ivalenrs
(b) Shorr terrn toan and advances

TOTAL

Significa t Accounting polic,es

The accompanying notes form an integralparl ofthese financial staiements
As per oLrr report of even date
l-or Kapoor Tandon & Co
Charlered Accountants
Firm Reg No OOO952C

172 068 7A

Forand on behafofthe Board of Direcio.s

__*,r]:?{!!.?8

.'i:i.

236.437.78

-, - 3q{r{8

Arlpa-
Jignesh Shah

Director
DiN:08530662

fffi
RN'%$



YASH SXILLS LIMITED
(Clil: U40100UP2014P1C062982)

STATEIYIENT OF PROFIT AI.iD LOSS FOR THE YEAR ENDED 3,IST MARCH, 2021

Particulars Note Year ended 31sl luarch 2021 Year ended 31it llrarch 2020

292,260.00

_::Zrar6o-n6-

20,889.00

: . z0{84.oo

271,37't.OO

271,371.00

271,371.00

EXPEiISES

19,849.00

-* 
19,Sa930

(19,849.00)

Oih€. Expenses I

Total Expenses

ProfiU(Loss) Before lax

- C!ffent Tax
- lncome Tax relating to earlier years

Prof:V{Loss) Ater Tar

Profir(Loss) for lhe year

Earnnrg per Equity Share
(Face value oi Rs 10 each)
Basic & Diluted 9

Significant Accounting Policies 1

The accompanying notes fom an integral part ofthese financial statements

49,.t20.00

(68 969.00)

158,969.00)

(1.38)

As per oLrr report ofeven date
For Kapoor Tandon & Co.
Charlered Accouniants
Firm Reg. No 000952C

Q*r*-
l\,4. No. 438443

Da'led: OA.A7 202'1

Forand on behalfofthe Board of Directors

!.r.-Lt*)-
JlgneshShah

Direclor

DIN:08530662

fffi
e""\gry%g



YASH SKILLS LIMITED
lClN: U40r00Up2014pLC062982)

Operaling Protri before Worhing Caprtal chanae;
Adjustment lor -

Trade and Other Receivabtes
Trade Payable and Other Liabititjes

Cash generaled irom operations

NEf CASH FROIII OPERATING ACTIVIT]ES
CASH FLOW FROI\II INVESTING ACTIVIIIES:
Purclase of Fixed Assets (tictudins CWIp)
Sale oI Fired Assets
P!rchase of lnvestments
NET CASH USED IN INVEST]NG ACTIVITIES
CASH FLOW FROM F:NANCING ACTIVITIES

lncrease(Decrease) in Shod Term Bofiowinos
Proceeds of Share CaDrial issue.,

Proliv(Loss) before Tax

Depreciation/amortisation

Loss ofl Sale of Fixed Assels

CASH ANO CASH EQUIVALENTS
{See Note No. 6 fordetajts)

Signifi cant Accounting poticies

As per our repod of even daie
For Kapoor Tandon & Co
Chartered Accountants
Firm Reg No 000952C

C2*'*
tDrvyank Nrdam)

il No.438443

(Divyank Nisam)

Datld: AA.A7 2a21

(19,849.00)

(f9,849.00)

(45.400.00)
(6s,249.00)

{65,249.00)

236,437.78

171,1A8.78

For and on behatf ot the Board of Directors

(880.00)
4,600.00

(49,120.00)
(294,540.00)

-(trtuz.-
Jignesh Shah

Direcior

DJN|08530662

271,371.00

271,371.00

(294,540.00)
(23,169.00)

{23.169.001

NET CASH (USED IN)/FROI\,i FINANCING ACTIVJIIES
NET iNCREASE(DECREASE) IN CASH ANDCASH EOIJiVALENTS

CASH AND CASH EeUTVALENTS (Oponing Batance)

(Closing Aalanc6)

(23,169.00)

259,505.78

236,437.78

trffi
?-\ xlrpun /8,
\(r>-\-./-rv
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Tha.comp.ny having Corporate rdertity Number (CiN) U40t0OUpZ014pLCO629Sz
Resrstrar ot Lompan-ies u;ip.,0."r, inoc-upr ,i, z;.oz.ior.+ c"iii".t"i..;:ff:;ffilli':'is*,'":"""Tj""*,:,o'il?B"J:JFlTffi: iJ,I"

1. SIGNIFICAI,JTACCOUNTINGpOLtCtES

1.1 Aasis of preparation of Financiat Statements

I[""::ffi1""j',:il'::::,1:::'""j.ffH'ffljnii,:'i[l,Ti[: J,Tf:,'JJ"""J;:"jff":l;:"3:][:"raccordance w,h,he app cabe Accoun,ins

1.2 Use of Estimates
The preparaton of fnanctat stalements rn conformrry wilh tnd an GAAP fequires mana.

il:xx:""rffi':#:.ff"r;",* ;,""::!::i::il:,;**:"*;::x$:'j.Th'"."':.'!il"lii"ik":#it$:Jtffi:l"Bij""H:
malerialised are recognized n the perlod in which ihe resutts are known/

1 3 Property, ptant and equjpme.t
r-ixed Assets are sbGd al ther cost of scqu srtron o. construcnon as the case mav t

:""::,:lli:.",T,::ffiii:::us:;lt*ljj::".##iffi'J;1ilu",.H""rfli:,"1,[fiJi;:'"1i::",j$.fi[Hi*: jJi:,,:,z,:Ts::H:i::

1.4 Oeprecjation
De prec ailon on F xed Assels ls piovided on siraig ht L ne A,'leihod on rhe basts ot u sefut hle speclfred n sched ute ro ihe corn pan ies Act 201 3 Fixed"";:'; I:n-":l::.5j :":0,0"" :J' :; t"",ji;;:,il1 t:" ::.:ji: "' ",+,,.: 

-o"o 
* 

", " s p o/ deo on 
" 

; ;";, ;;, ;"trh [,;nce ,o rne da,e o,

1.5 lmpairment of assets
The comp.nv assesses al each Bazm! sheel late wrrether there rs anv indicarron,!.1-11.r:":rmay bs impaired tfany such indicatron exisis, thecompafv estmares ihe recoverabre ahount or assei ri such ****bi";,","; ;'r;" asserorrne recoverable a,*"r oirnulu"i g*-",,g *itto::il:,l:: fi::fiil';J:i"::l:::.$] ,fXt:Xi::"'* ll,:::;yj:fn*::"n*;Joe ".""*,.u" ".",,i n"",,il",i",J"i""1.n"",.a,e,here sanamolnt ure 

'ecoveraole 
amount is .eassessed and the assel is reitected ai recoverabte

lnvestmenls are stated al cosl A prov sron for dimin!lron is made ii in the op nion of the managenreft the dimifution in vaiue is orher than remporary

F- n is hed goods are varued ar rower o{ cost or ne1 rearisab e va rue and ior lh is pu rpose cosl s determ ned on FrFo basis

1.8 Provisjons, Cootingent Liabatties and Contingent Assets

::,""ffiff 11",j;,",::T:".ilJ::H":;,;:;*f .": *here based on rhe ev dence avairab e, rheir ex,stence a.he Barance sheet date is consdered p,obabre

",*"r"'"n""ii,i" 
,""""*;.J;:;:"?,:.;fl"3:T il:i::::[ ;J:"#:rJ,i,ll5llii! ]lili;,i*r ;; i;";;' ;;';;l'":";:; *,"** 

" *"

J 9 Revenue Recognjtion
sales a'e recogn sed on despalch of soods to custonre.s sales are excrusive oJ sares rar olher revenue and expenses are recognised on accruar basis.

1.10 Borowjng Cost

ihey are rncurred orrowng costs are recogn sed as an erpense rn the year in which

\\vr\\t:
Jvrtu-L-



YASH SKILLS LIIVIITED

ry o!9s tg llinqlcjq ! q!1tejl':!!: for the yea r e nded 31 sr Ma rch, 2021
p a rt, c u ta I s 

As ar Jtsr Marci. 2021 4!-!!11!i&r!l@
.. --1IYP99!.1 .. . __. (Rupeesl

Provis on for lncorne Tax ls made 
'fler corsiderlng the various deducilons/benefits admissibte under the tncome Tax Act, 1961. tn accordance wtth As 22'Accounling for Tares on lncome. the companv nas 

.recogn 
sed Deferred rax arisins out of lim ng ditferences o"t**n ar"or" i"cor" snd accolntingincome and quantified the same us ns ihe tax rales and awa enacled or substanrivery eiacreo as on flre Baiance sheel date.

1.12 Piorperod iems if nratefia are dtscbsed sep6raiey

1 13 Cash frow sratenrenl has been prepared as pei ndirect Method specified in AS,3 0n cash Ftow stalement

SHARE CAPITAL

50 000 Eqully Shares of Rs 1Ot each

lssued and S!bscribed
50 000 Equrly Shares of Rs 10/. each

50.000 Equity Shares of Rs 10t each fu|y paid up

Total

Reconciliation ofthe shares outstanding atthe beginning anct atthe €nd ofthe year:

qq0p0q,-op

500.000.0q

500.000 00

:---!9qt-q-

. q9qpqq.09

. 5-"9p.q0_q.0!

500,000.00

"- 
-!00!oo!0 _

2.1

24

. As at 3A! Ma3hl m21

O. stano o al l,e oeg -nr.q ot .re yed.

Sharcs subscribed durtna rhe perocr

OutsiaDdrng at the end ot lhe year

Termhights attached to equity shares
The companv has onlv one class ol equ tv sh3res having a par valLre oi Rs. io per share Each hotder oi equriy shares rs eni[ted to oae vole per share. Thecompanv declares and pavs dividends in rndian rupees rhe divdend proposed;yfte Boa.d or D,recio,; r;:6;,l";;;;;;: 

*";i;"":H,:*r*" 
, 

""
ensurn9 Annual Genelat [,,teetrng

ln the event of qurdation of ihe company, the hoders oi equiiy shares wit be enliied lo.ece.
p.ere,enriara.iounrs. rhe d"uo,u.,, *i, i",n p,op.nron ro rhe number or equity 

"** 
*" oriiJ""il#li"noi".iels 

or the companv, atter disribulion ot arr

Bonus Shares/Shares issxed for consideration other than cash &
Buy Back ol sha.es during preceding five yoars: NtL NtL

Shares held by holding/Lrttimate holding company and/orthejr
subsidiaries/associates: NtL NiL

Details of shareholders hotding more than S% shares in the company

,,tame of the share Hotder No.o 
As a! "3-lsf Uelqh' ?q2l - As at 31st March 2020

.r. . ed h,,,nna 
shares .. 

e' herd 
J;#: 

% r'J;
49 4aa 99qo 49.a00 99o/.

2A

ivtr. 4-



YASH SKILLS LIII4ITED
Not€s to financiat s! ternents for the year endod 31st M,arch, 2021parti6'utars

RESERVES AND SURPLUS

Surprus in Statement of profit anc, Loss
Balance as per last Accounts
Profil / (Loss) ior lhe year

LessrApprop ations

Totat

4 OTHER CURRENT LIABILITIES

Other Liabitilies

-Iotal

5 CASH AND CASH EOUIVALENTS

Balance with Bank
State Bank ol lndia Cuffeft accounr

Total

6 SHORT TERM LOANS AND ADVANCES

Inconre Tax receivabte A. y.2020_21

( B!pge!j, ., ".,_ _ lsgt rrf

/.566,763.22)
_.- 271,371.00

(295,392.22)
(364,361.22)

_.__.9-!g4a

36,430.00

36.430.00

'171,18A.7A

17.1.188.78

880.00

880.00

(295,392.22)

(23s,392.221

31,830.00

31.830.00

236.437 _7A

236.437-7A

JvCt-,t^
'l\*[z,.



7 OTHER INCOME

Balance written back
Total

8 OTHER EXPEXSES

ALrdilor's Remuneralion (rcfer Nole No. 8.1)
Bank Charces
I\riscellaneo!s expenses
Total

Payment to auditor

Total

Earning per share (EPS)
Protiu(Loss) afler tax

Number of equity shares forthe pu.pose of
calculallon of Basic & Diluled EPS

Nominalvalue of equiiy shares (Rs.)

EPS- Basic and diluled (Rs.)

a) CIF Value of lmport
b) Expenditure in forcign currency
c) Remiflance in Forcign Currency on accounl of Dividend
d) Earning in Foreign Exchange FOB Value of Exporr

292.260.OO
292,260.00

7,400.00
11,800.00

649.00

:**_--:g9-4-,.0g

9,,140.00

9.440.00

6,000.00
3,600_00
9,440.00

649.00

271,371_OO

50,000.00

10.00

5_43

8_t

11,E00 00

11.800.00

10

(68 969.00)

50,000

10.00

(1.38)

NIL
NIL
NIL
NIL

NIL
NIL
NIL
NIL

arguL',.-
l

I

I

1,200.00
20,889.00



YASH SKILLS LIMITED

11 The relaled pa(y disctosure in accordance with AS 18 ,Retaled party Discosures,, is given betowl
A Relationship

(i) Jointventure: Nil
(ii) Associates: Nit
(iii) Key Management Personnet & Retatives:
a) Ved Krishna - Non Executive Director
b) Vikram l/akin - Non Executive Director
resigned w.e f.18.06.2021
c)Jisnesh Shah- Additionat Dnector appoinred
w e.t 18.06.2021
d) l,1anjula Jhunjhunwata -Non Execulive
Oirector resigned w.e.f.18.06.202.1
e) Furtherto aforesaid fiilr Vik€m Makin is interested as proprietor in folowing concerns

- [4/s Applied Consuttants &
Ensineers

B The following transactions were caried oui with retated parties in the ordinary course of
b'rsiness dunng the year:

M/s Applie.l Consultants & Engineers

Opening Balance

Amounl payable althe end of the year
Amountwritten back during the year

Capital and other commitments
a. Estimated value ol contracis remaining to be executed

on capitalaccount (net of advances)
b Other Commitments

Contingent liabilitics
Claim againsl the company not acknowledqed as debt

Yearendod 31st March 202.t

-____]_8cp999,)

Ysar ended 31st March 2020
( Rupees )

Nil
NIL
NIL
NIL
NIL

2,01,495.00
NIL
NIL
2,01,495.00

13

NIL
NIL

NIL

NIL
NIL

15

Disclosure in t6rms of AS-29
There is no contingent Liabilities as disclosed inNote no. 13 above and as such no provision is required to be made. No provision wasoutstanding as at the begjnning and at the end ofthe perjod.

ln the opin on of the Board and to the besi of theil knowledge and belief, lhe provision for aI known tiabitities is adequate and not inexcess of amouni considered as reasonabty necessary.

comPliance of acmunting standards has b€en made to the e).tent appticabte to the company on the basis of lknsactions or operationsoithe company during the year.

i

Ir

il

il



YASH SKILLS LTMITED

17 Jhe company has reouested conl:rmairon froh s
ueveropmenr Act. 2006 (re l/si/ED Acu oT^!1?o["'" '"s"'oing 

rbeir resistrarion {frlling of l/emorandum) under the lvt,".. 
".r, -, nr.^-

oues to rt rcrc and smal rnre.prises. 'ccord:ns ro ihe ,nror;atro" #;;;;il l;::l ^/"morandum) 
under the lvlcro' smalrand Mediun Enterprises)mp€ny. the fojiowing disctosurss hss been made in respect of

P.;;,""-----
la]rlnopal.moUnlandinleres.o,",n".uon..,..o-

Pnnopa|Amou.l'1padbanysUpplierat1heenaorrn
Ntr

Amolnlol 
'nterestpa 

d by lhe comp.ny r tems ofs.E
suppr,er oeyona rne appomrei o t (ne Ms M ED Act, dory w lh the amolnr oth6 payne.r made ro $e

kt Amolnl ot hlerest dde snd payebE ,or the Denod or dlne vear) blr w'rhour .ddins rhe,",","", 
"r;"r"" il"]il:"#,jrs 

pavmenr (which havebe€n paid bur beyond rhB appoinred dayduri.s

ld) Ihe €mounl ot interest accrued and romarnng unpaid at rh6 efd of the y6sr
(e) Ihe amountoflunher nteresr r€ma,nrno due and oav,r

""*,1 '",o. -".., "n.",o,;; 
,;:r;'p:;;*",;i:.::"- n .re sL(eerins yea6 -.r,, sLlh dare Men lhe .re?sr oJes lbove a,eo's.rowarce ore d6d ,.tb e B.perolure _nder sec,0123 or thp VSMED A.r

'lE As perAS,22, Defened lax provision has nor been

Deforred Tax ass€ts

Llnabsorbed depreciation

Tolat deferred tax assets

Deferr€d Tax t:abitity

Net Oeferred Tax assel

recognised in books ofaccount in absence of certainiy of Future profitabitjty

59,956.78
8,626.80

42,334_00

58,225_00
6,806.00

110,917.58

___ _-!!.9r1€

6s,031_00

19 Figures for the previous year figures have been reclassified / regaouped wherever required.

As pe.our report of even date
For Kapoo. Tandon & Co.
Charlered Accountants
Fi.m Reg No 00095?C

lV. No.438443

Dated:08.07.2021

For and on behalfof the Board oi Direclors

1ivgt-r.\
JigneshShah

Dileclor

DIN: 08530662
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